中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年购车协议书 购车协议书合同(3篇)
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2025-03-13
购车协议书 购车协议书合同一售车方： （以下简称：乙方） 根据《合同法》的相关规定，甲、乙双方经过平等、友好协商一致，就乙方将其所有的车辆转让给甲方的相关事宜，达成如下协议，以兹共同遵守：第一条 乙方将其所有的 （车牌号： ）转让给甲方。第...
购车协议书 购车协议书合同一
售车方： （以下简称：乙方） 根据《合同法》的相关规定，甲、乙双方经过平等、友好协商一致，就乙方将其所有的车辆转让给甲方的相关事宜，达成如下协议，以兹共同遵守：
第一条 乙方将其所有的 （车牌号： ）转让给甲方。
第二条 价款及支付方式
1、本合同项下车辆转让价款为 元（大写： ）。
2、支付方式：甲方于本合同签订时一次性支付 元（大写： ）。
第三条 年 月 日前，乙方配合甲方办理车辆登记过户手续。登记过户之日，乙方将转让车辆交付甲方。
第四条 乙方应保证其对转让车辆享有完整的所有权。乙方在交付汽车时应当提供完整的车辆手续，包括但是不仅限于汽车购置发票、使用说明、车辆行驶证等，并说明该车的现状。
第五条 甲方在购车时应认真检查乙方所提供的车辆证件、手续是否齐全。并且应对所购车辆的功能以及外观进行认真检查、确认。甲方在购买该车后，负责车辆的维修，及相关规费的缴纳。
第六条 自本合同签订之日起，乙方不得自己使用或授权他人使用该车辆。
第七条 基于该车产生的一切纠纷包括但是不限于交通事故、交通违法等，车辆交付前，其责任由乙方自行承担；车辆交付后，由甲方承担。
第八条本合同项下转让车辆的转让过户费由 方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续。该车自交车之日起，该车以后所需费用均由甲方负责购买（包括年审费及保险费等）。同时，双方共同到保险公司办理保险变更手续，如有费用，由 方承担。
第九条 本协议一式两份，自签字之日生效。
购车方（甲方）： 售车方（乙方）：
身份证号码： 身份证号码：
地址： 地址：
联系电话： 联系电话:
签定时间： 年 月 日 签定时间： 年 月 日
购车协议书 购车协议书合同二
甲方：
身份证号：
乙方：
身份证号：
本着公平公正的原则，甲乙双方达成以下协议：
一、甲方同意将一辆转让给乙方。车号： ，双方协定车价为：大写： （人民币）
二、甲方提供过户手续，费用由甲方/乙方承担。
三、自 年 月 日 时 分（阳历）以前，本车的所有交通违章、债务、经济纠纷由甲方承担。
四、自 年 月 日 时 分（阳历）以后，本车的所有交通违章、债务、经济纠纷由乙方承担。
五、本协议一式两份，自双方签字之日起生效。
六、合同签订时，甲乙双方必须出示身份证及有效证件。
七、乙方必须在20 年 月 日之前开车过户，如逾期不按时来过户，甲方有权扣车消户，并由乙方承担该车所造成的一切经济损失和法律责任。
注：甲方概不承担本车退车、修车以及车辆以后所有费用。
甲方： 联系电话：
乙方： 联系电话：
年 月 日 年 月 日
购车协议书 购车协议书合同三
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲乙双方经友好协商，现就甲方以乙方名义购买车辆事宜自愿达成如下协议内容：
一、乙方同意甲方以乙方名义购买私家车一辆，购车款由甲方出资，车辆行驶证车主登记为乙方。(所购车辆为____牌小型轿车，车牌号为______)
二、甲乙双方一致确认上述车辆归甲方所有，甲方为实际车主。甲方对车辆拥有占有、使用、收益和处分等一切权利，乙方无权加以干涉。
三、由甲方负责办理车辆登记、入户、保险等一切与车辆有关的手续。乙方保证无条件向甲方提供购车、办理保险、处理违章和事故以及转让车辆等所需的全部资料，并全力予以配合甲方。
四、购车后，由甲方享有和负担与该车辆有关的所有权益和责任，与乙方无关。如乙方由此而遭受损失的，由甲方予以足额补偿。
五、乙方承诺该车辆及牌照永久归甲方所有，与乙方无关，乙方任何时候均不得向甲方主张与该车辆及牌照有关的任何要求。乙方对外的一切经济纠纷均不涉及该车辆及牌照，如甲方由此而遭受损失的，由乙方予以足额补偿。
六、本协议自双方签字时生效。一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！